檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部國土測繪中心　函

地址：40873臺中市南屯區黎明路2段497號4

樓

聯絡人：技士鍾文彥

聯絡電話：04-22522966#310

傳真：04-22522902

電子信箱：55506@mail.nlsc.gov.tw

受文者：宜蘭縣政府地政處

發文日期：中華民國105年8月31日

發文字號：測資字第1051100406號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(301000100G10511004060-1.pdf)

主旨：檢送「測繪活力之美」攝影作品徵選活動簡章1份，歡迎

轉知所屬測繪、地政及工程單位，踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、本中心為鼓勵公私部門從事測繪、地政或工程從業人員透

過攝影鏡頭，捕捉參與相關測繪作業時的點點滴滴，調劑

工作上的緊張壓力，以展現測繪工作的辛勞與重要性，暨

配合本中心成立70週年慶，舉辦週年慶系列活動－「測繪

活力之美」攝影作品徵選活動，歡迎踴躍報名參加。

二、徵選日期：自105年9月1日至11月30日。

三、獎項及獎額：

(一)金牌獎1名（新臺幣8,000元，獎狀1紙）

(二)銀牌獎2名（各得新臺幣6,000元，獎狀1紙）

(三)銅牌獎3名（各得新臺幣4000元，獎狀1紙）

(四)優選10名（各得新臺幣3,000元，獎狀1紙）

四、相關活動內容詳見本中心70週年慶系列活動網頁 （http:

9

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//www.nlsc.gov.tw/News/ADetail/133?level=34）。

正本：全國各地政及測繪機關單位、測繪業、工程公司

副本：本中心測繪資訊課 2016-09-01
16:22:15